
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jilemnice
č. 6/2024/FIN

Poskytovatel:

Město Jilemnice : m——. |
: ÚŘADIČE MNO

Sídlo: Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice [esrokeě F ,

IČO: 275 808
Zastoupené: Bc. Davidem Hlaváčem, starostou města Deso — 4 -jh 2024
(dále jen „poskytovatel“) - ;
Číslo bankovního účtu: 27-1263091359/0800, ČS, a.s., pobočka Jilemnice či pouru.i 04/400

pem
Sa, okorsvazek S asarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice

Číslo bankovního účtu: 3294602309/0800, ČS, a.s., pobočka Jilemnice
(dále jen „příjemce“),

společně jako „smluvní strany“,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace:

ČLI
Účel dotace a její výše

1. Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci k tomuto účelu:

Financování kulturního programu při akci „Krakonošovy letní podvečery 2024“

2. Dotaceje poskytována v celkové výši 150 000,- Kč (slovy: Sto padesát tisíc korun českých)

3.. Poskytnutí této dotace se řídí zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
v platném znění, a zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.

ČL II
Podmínky čerpání dotace

1.. Dotace se poskytuje na období kalendářního roku, tj. od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. Dotace musí být využita
v rámci příslušného roku pouze na účel uvedený v čl. I této smlouvy.

2.. Dotace bude převedena na bankovní účet příjemce do 10 dnů od podpisu smlouvy.

ČI. NI
Základní povinnosti příjemce

1. Příjemce je povinen provést a předložit městu Jilemnice (finančnímu odboru) závěrečné finanční vyúčtování,
a to nejpozději do 30. 12. 2024.

Stránka 122



Příjemce dotace je povinen oznámit příslušnému odboru, že odpadl účel, na který je dotace poskytována, a to
do 15 dnů ode dne, kdy se příjemce o této skutečnosti dozvěděl. To má za následek zrušení povinností
vyplývajících pro něj ze smlouvy od počátku a vznik povinnosti vrátit dotaci, pokud mu byla poskytnuta, a to
do 7 pracovních dnů od nahlášení této skutečnosti, nejpozději však do konce prosince roku, kdy byla uzavřena
smlouva.

ČL IV
Kontrolní ustanovení

Příslušné orgány města jsou oprávněny v souladu se zvláštním právním předpisem kontrolovat dodržení
podmínek, za kterých je dotace poskytována.

Příjemce je povinen v rámci výkonu kontrolní činností dle odst. I tohoto článku předložit kontrolním orgánům
poskytovatele k nahlédnutí originály všech účetních dokladů týkajících se čerpání dotace.

Příjemce bere na vědomí, že porušení povinností, vyplývajících mu z této smlouvy, bude řešeno jako porušení
rozpočtové kázně v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, v platném znění.

ČLV
Důsledky nesplnění povinností příjemce

Jestliže příjemce nesplní některou ze svých povinností stanovených touto smlouvou, má město právo od
smlouvy odstoupit a od příjemce požadovat, aby ve lhůtě, kterou město stanoví, poskytnuté peněžní prostředky
vrátil.

ČL VI
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a že tato plně vyjadřuje jejich pravou
a svobodnou vůli.

Všechny změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny formou písemných, číslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

V případě, že poskytnutá dotace je rovna nebo vyšší než částka 50 000,- Kč, podléhá smlouva zveřejnění
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní

poskytovatel.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran a je vyhotovena ve třech stejnopisech,
z nichž jeden obdrží příjemce a dva poskytovatel.

V rámci schváleného rozpočtu na rok 2024 schválila Rada města smlouvu o poskytnutí této individuální
dotace usnesením č. 3/33RM/24 ze dne 27. 3. 2024.

V Jilemnici dne .... F... B V Jilemnici dne... "8.2222

Bc. David Hlaváč
starosta města Jilemnice

Stránka2z2


